1

Приложение №1

к типовому договору присоединения

на оказание услуг по видеофиксации транспортных средств № 195/24-д

ФОРМА

Заявление о присоединении № __________ от «_____»________ 20____г.

к типовому договору на оказание услуг по видеофиксации транспортных средств

Заказчик:

 Данные юридического лица (ЮЛ) /индивидуального предпринимателя (ИП)

Полное наименование ЮЛ/ ИП

Юридический адрес

Фактический адрес

Ф.И.О. руководителя ЮЛ

Ф.И.О. уполномоченного

представителя ЮЛ/ ИП

ИНН/КПП

ОГРН/ ОГРНИП

 Банковские реквизиты

 Телефон / Факс

 Адрес электронной почты

 Дополнительная информация

Настоящим заявляю о присоединении в целом ко всем положениям действующей редакции

типового договора присоединения на оказание услуг по видеофиксации транспортных средств в порядке,

предусмотренном статьей 428 ГК РФ, и подтверждаю, что все положения Договора мне известны и

понятны.

Прошу оказать Услуги в количестве ________ (__________) единиц:1

Тип ТС

Марка, модель, цвет

Регистрационный знак

Место оказания Услуг Парковка № __________ (Р5, Р6, Р7, Р8, Р9, Р10)

Точка фиксации ТС ___________

Тип ТС

Марка, модель, цвет

Регистрационный знак

Место оказания Услуг Парковка № __________ (Р5, Р6, Р7, Р8, Р9, Р10)

Точка фиксации ТС ___________

1  в случае изменения информации о транспортных средствах Заказчик незамедлительно направляет на

электронный адрес контактного лица, указанного в п.1 Договора, уведомление в произвольной форме с указанием

измененной или новой информации о транспортных средствах. Данная информация необходима для контроля

въезда/выезда транспортных средств.

2

Тип ТС

Марка, модель, цвет

Регистрационный знак

Место оказания Услуг Парковка № __________ (Р5, Р6, Р7, Р8, Р9, Р10)

Точка фиксации ТС ___________

Срок оказания Услуг с _________________ по ________________

Расчетный период 3 месяца

6 месяцев

12 месяцев

Стоимость Услуг определяется из расчета Расценки (тарифа) за Услугу, действующей на момент

оказания Услуг, умноженной на количество Точек фиксации транспортных средств, и составляет

_________________________ (___________) рублей 00 копеек.

  К Заявлению о присоединении прилагаются:

1. Выписка из ЕГРЮЛ/ЕГРИП

2. Копия доверенности (в случае, если Заявление о присоединении подписывает представитель).

 Настоящим подтверждаю:

 Достоверность сведений, включенных в настоящее Заявление о присоединении;

 Действительность и достоверность приложенных документов;

 Ознакомление с Положением о пропускном и внутриобъектовом режиме в технопарке в сфере

высоких технологий «Жигулевская долина» по адресу:

https://isamara.ru/upload/iblock/b12/dfm8lfk745xffdks25216lhq94wxsyvc.pdf

 Дата составления

 Подпись

 Расшифровка подписи

         МП

https://isamara.ru/upload/iblock/b12/dfm8lfk745xffdks25216lhq94wxsyvc.pdf